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Bodafors, Småland 1933

Det är länge sedan nu, men också alldeles nyss. 
Nära hundra år har gått, samtidigt har resan bara börjat.

Småland 1933. Birger Larsson var 27 år och depressionen hade letat sig till Sverige och ända 
till lilla Bodafors mitt i Smålands djupa skogar. Många stod utan arbete och Birger var en av 
dem. Han hade jobbat som dräng tidigare, men ville något mer. När nu ingen anställning 
gick att få bestämde han sig för att kavla upp ärmarna och ordna sig ett jobb på egen hand.

Han hade ingen utbildning ännu. Det skulle komma senare. Men intresset för finsnickeri 
var stort, så han tog ett lån med sin livförsäkring som säkerhet; hyrde in sig på en arbetsbänk 
i ett möbelsnickeri och började ta upp små möbelbeställningar från folk i trakten. Och det 
skulle visa sig att han hade talang i sina händer. Den hyrda bänken byttes snart mot ett hyrt 
garage och sedan en egen liten verkstad. Det var sannerligen ingen enkel resa, men han såg 
framtiden an med tillförsikt och trodde starkt på att hantverkskunnandet och hårt arbete 
skulle löna sig. Med tiden fick han sitt mästarbrev som möbelsnickare. Och så en dag 1945, 
satte han spaden i jorden till sin egen möbelfabrik, Birger Larssons Möbelfabrik. En modern 
verkstad med maskiner och verktyg av senaste modell, som skulle ge framgång för firman 
och trevliga hem åt människor i många år framåt. Det är inte svårt att föreställa sig hur stolt 
Birger måste ha varit.

Från den dagen har vi byggt modern inredning att tycka om, i stadigt trä som tål att användas. 
Vackra möbler av god kvalitet, skickligt gjorda med omsorg om det vår natur har att ge. 
Det sägs att Birger inte var någon drömmare, att han var bättre på att ta tag i saker där och 
då. Men tänk om han vetat att hans namn skulle leva vidare och inspirera till nya, vackra 
möbler i nordiska hem ett sekel senare. Det måste ändå ha varit en dröm. 

Den ska vi förvalta med största omtanke om både dåtid och framtid.

Birger Larsson Möbelfabrik
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Birger Larsson

Småländskt bordsskick sedan 1933 www.birgermobelfabrik.se
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Hållbarhet För oss kommer det naturligt. Det småländska arvet som innebär 
varsamhet om resurser finns med i vårt DNA. Vi strävar efter att 
lämna vår plats på jorden till nästa generation med samma goda 
förutsättningar som vi fått. För att kunna uppfylla det arbetar vi 
med ständiga förbättringar. 

Genom att vara aktiva i vårt hållbarhetsarbete kommer vi framåt, 
mot en bättre morgondag.

Birger Möbelfabrik “Den ska vi förvalta med största omtanke om 
både dåtid och framtid.”
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Skogen Vår råvara består av träd från skogar, vilka ger bostad och skydd 
åt art- och djurliv och är en koldioxidsänka av rang. Därför är vi 
måna om att säkerställa att de träd som vi använder kommer från 
ansvarsfullt brukade skogar. Under 2025 siktar vi på att enbart 
köpa in certifierat trä. 

Som kund ska du känna dig trygg med att vi bedriver ett aktivt 
arbete tillsammans med våra leverantörer för att bidra till ansvarsfull 
skogsproduktion.
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Människorna Våra medarbetare är det viktigaste vi har. Genom att hålla vår 
produktion på hemmaplan i Småland så kan vi säkerställa god 
arbetsmiljö och närhet till våra medarbetare. Vi tror att gemenskap, 
kunskapsutbyte och mångfald bygger oss starka. 

I vår fabrik i Bodafors, utvecklas både bord och människor.
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Borden Våra bord kan leva över tid. Vi väljer lacker med omsorg och 
ytbehandlar borden så att de tål att användas väl under livets 
olika skiften. Och den så uppskattade skandinaviska stilen gör 
att våra bord kan leva vidare genom olika tidsåldrar och älskas av 
flera generationer. 

Sammantaget vill vi lova, att ditt nya bord kommer leva ett långt 
och kärleksfullt liv.
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Material och skötsel Vår viktigaste råvara är trä som bildas i ett naturligt och ekologiskt 
kretslopp där varje träd är unikt. Det i sin tur leder till att varje 
bord vi tillverkar får en egen touch, där nyans, ådring och struktur 
kan variera. 

Trämöbler ändrar färg och karaktär med tiden till följd av ljus- 
och luftpåverkan. Det är charmen med materialet. Vill du veta 
hur du sköter dina bord på bästa sätt? 

Läs mer på birgermobelfabrik.se/bordsskick
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Birdie 60
Klaffbord

Bredd: 50 cm

Längd: 60 cm (100 cm med klaffar)

Höjd: 50 cm

Birdie 70
Klaffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 70 cm (120 cm med klaffar)

Höjd: 50 cm

Birdie 90
Klaffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 90 cm (140 cm med klaffar)

Höjd: 50 cm 

Art. nr: Utförande:

1000838

1001221

1000839

1000840

1001027

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000843

1001222

1000844

1000845

1001028

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000848

1001223

1000849

1000850

1001029

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitpigmenterad ek
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Birdie Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) och 
ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul

Birdie
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Birdie 80 
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 80 cm 

Höjd: 50 cm

Birdie 115
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 115 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001169

1001224

1001170

1001171

1001172

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001173

1001225

1001174

1001175

1001176

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Clear 55
Soffbord

Bredd: 55 cm

Längd: 55 cm 

Höjd: 45 cm

Clear 70
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm 

Höjd: 48 cm

Clear 70
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm 

Höjd: 48 cm

Art. nr: Utförande:

1001099

1001100

1001101

1001102

1001103

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001104

1001105

1001106

1001107

1001108

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001104

1001105

1001106

1001107

1001108

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek
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Clear Material: Härdad glasskiva i klarglas. Ben i massivt trä. 

Glas: Ytor i glas bör hanteras varsamt. Undvik kollisioner 
från sidan då glaset är som mest ömtåligt där.

Bordsskiva: 12 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Distans 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Distans 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Distans 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1000762

1000763

1000765

1000766

1000767

Björk

Ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Art. nr: Utförande:

1000762

1000763

1000765

1000766

1000767

Björk

Ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Art. nr: Utförande:

1000762

1000763

1000765

1000766

1000767

Björk

Ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Distans Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling:  De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Eagle 100/80 Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Eagle 100/80 
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 100/80 
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 100/80 
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 100/80 
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1000799

1000768

1000939

1000769

1000770

1000771

1001034

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000799

1000768

1000939

1000769

1000770

1000771

1001034

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000799

1000768

1000939

1000769

1000770

1000771

1001034

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000799

1000768

1000939

1000769

1000770

1000771

1001034

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Eagle 60
Soffbord

Ø 60 cm

Höjd: 50 cm

Eagle 80
Soffbord

Ø 80 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 100
Soffbord

Ø 100 cm

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1000796

1000703

1000936

1000704

1000705

1000706

1001030

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000797

1000707

1000937

1000708

1000709

1000710

1001031

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000798

1000711

1000938

1000712

1000713

1000714

1001032

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek
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Eagle Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Eagle 90 
Soffbord

Bredd: 90 cm 

Längd: 90 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 90 
Soffbord

Bredd: 90 cm 

Längd: 90 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Eagle 140
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 140 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1000800

1000742

1000940

1000743

1000744

1000745

1001035

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000959

1000960

1000961

1000962

1000963

1000964

1001033

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000959

1000960

1000961

1000962

1000963

1000964

1001033

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000801

1000746

1000941

1000747

1000748

1000749

1001036

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Esset 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 46 cm

Bordsskiva: 22 mm

Hylla levereras med klarglas 

Esset 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 46 cm

Bordsskiva: 22 mm

Hylla levereras med klarglas 

Esset 120
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 46 cm

Bordsskiva: 22 mm

Hylla levereras med klarglas 

Etapp
Sidobord

Bredd: 40 cm

Längd: 60 cm 

Höjd: 60 cm

Bordsskiva: 16 mm

Art. nr: Utförande:

1001109

1001110

1001111

1001112

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001109

1001110

1001111

1001112

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001109

1001110

1001111

1001112

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001007

1001008

1001009

1001010

1001011

Ek 

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   1 71 6   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Birger Sortiment

Glasgow 100/80 
Soffbord

Bredd: 80 cm 

Längd: 100 cm 

Höjd: 52 cm

Glasskiva: 12 mm

Levereras med klarglas
Benen förborrade för hjul

Glasgow 110
Soffbord

Bredd: 69 cm

Längd: 109 cm 

Höjd: 52 cm

Glasskiva: 12 mm

Levereras med klarglas
Benen förborrade för hjul

Glasgow 140
Soffbord

Bredd: 79 cm

Längd: 139 cm 

Höjd: 52 cm

Glasskiva: 12 mm

Levereras med klarglas
Benen förborrade för hjul

Glasgow 160
Soffbord

Bredd: 69 cm

Längd: 159 cm 

Höjd: 52 cm

Glasskiva: 12 mm

Levereras med klarglas
Benen förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1000673

1000973

1000674

1000808

1001041

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000675

1000972

1000676

1000807

1001040

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000872

1000971

1000873

1000874

1001039

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000671

1000974

1000672

1000809

1001042

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Harmoni Material: Skiva i träfanérad mdf och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm
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Harmoni 65 hög
Sidobord utan hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Benen ej förborrade för hjul

Harmoni 65 hög + låg

Utförande: Ask

Harmoni 65 låg
Sidobord utan hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 42 cm

Benen ej förborrade för hjul

Harmoni 65 låg
Sidobord utan hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 42 cm

Benen ej förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001240

1001241

1001242

1001243

1001244

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001245

1001246

1001247

1001248

1001249

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001245

1001246

1001247

1001248

1001249

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   1 91 8   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Harmoni 65 
Sidobord med hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Benen ej förborrade för hjul

Harmoni 65 
Sidobord med hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Benen ej förborrade för hjul

Harmoni 65 
Sidobord med hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Benen ej förborrade för hjul

Harmoni 65 
Sidobord med hylla

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Benen ej förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001235

1001236

1001237

1001238

1001239

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001235

1001236

1001237

1001238

1001239

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001235

1001236

1001237

1001238

1001239

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001235

1001236

1001237

1001238

1001239

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 12 0   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Birger Sortiment

Harmoni 120
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm

Benen förborrade för hjul

Harmoni 120
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm

Benen förborrade för hjul

Harmoni 120
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm

Benen förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001230

1001231

1001232

1001233

1001234

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001230

1001231

1001232

1001233

1001234

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001230

1001231

1001232

1001233

1001234

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Harmoni 120
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm

Benen förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001230

1001231

1001232

1001233

1001234

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 12 0   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Madrid 140
Soffbord 

Bredd: 80 cm

Längd: 140 cm 

Höjd: 52 cm

Art. nr: Utförande:

1000416

1000370

1001227

1000616

1000470

1000590

1001045

Björk/silverkant

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul

Madrid 65
Sidobord

Bredd: 45 cm

Längd: 65 cm 

Höjd: 45 cm

Art. nr: Utförande:

1000417

1000373

1001229

1000618

1000472

1000592

1001047

Björk/silverkant

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Madrid 110
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 52 cm

Art. nr: Utförande:

1000412

1000414

1001226

1000615

1000469

1000589

1001044

Björk/silverkant

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 32 2   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Madrid



Birger Sortiment

Madrid 140
Soffbord 

Bredd: 80 cm

Längd: 140 cm 

Höjd: 52 cm

Madrid 160
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 160 cm 

Höjd: 52 cm

Art. nr: Utförande:

1000416

1000370

1001227

1000616

1000470

1000590

1001045

Björk/silverkant

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000448

1000450

1001228

1000617

1000471

1000591

1001046

Björk/silverkant

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 32 2   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Havanna 70
Klaffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm (120 cm med klaffar)

Höjd: 53 cm

Havanna 70
Klaffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm (120 cm med klaffar)

Höjd: 53 cm

Havanna 70
Klaffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm (120 cm med klaffar)

Höjd: 53 cm

Art. nr: Utförande:

1000635

1000884

1000638

1000636

1000637

1000975

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000635

1000884

1000638

1000636

1000637

1000975

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000635

1000884

1000638

1000636

1000637

1000975

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 16 mm

Övrigt: Levereras med boulehjul i svart/crome

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 52 4   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Havanna



Birger Sortiment

Opus 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Opus 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Opus 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001132

1001195

1001133

1001135

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001132

1001195

1001133

1001135

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001132

1001195

1001133

1001135

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 52 4   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Opus Material: Skiva i träfanérad mdf och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm



Marathon

Marathon 55
Sidobord

Bredd: 55 cm

Längd: 55 cm 

Höjd: 47 cm

Marathon 55 runt
Sidobord 

Ø 55 cm

Höjd: 47 cm

Marathon 70
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm 

Höjd: 55 cm

Art. nr: Utförande:

1000885

1000886

1001213

1001136

1000887

1000948

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001048

1001049

1001214

1001137

1001050

1001051

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000888

1000889

1001215

1001138

1000890

1000949

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 16 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 72 6   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Birger Sortiment

Marathon 75 runt 
Soffbord

Ø 75 cm

Höjd: 55 cm

Marathon 80
Klaffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 80 cm (135 cm med klaffar)

Höjd: 55 cm

Art. nr: Utförande:

1001052

1001053

1001216

1001139

1001054

1001055

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001056

1001057

1001217

1001140

1001058

1001059

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   2 72 6   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Marathon

Marathon 115
Sidobord med låda

Bredd: 40 cm

Längd: 115 cm 

Höjd: 74 cm

Marathon 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 55 cm

Art. nr: Utförande:

1001113

1001114

1001218

1001141

1001115

1001116

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1000891

1000892

1001219

1001142

1000893

1000950

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Birger           Sortiment
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Birger Sortiment

Marathon 135
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 135 cm 

Höjd: 55 cm

Marathon 180
Matbord

Bredd: 90 cm

Längd: 180 cm 

Höjd: 74 cm

Art. nr: Utförande:

1000951

1000952

1001220

1001143

1000953

1000954

Björk

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001144

1001145

1001146

Ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment
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Birger           Sortiment

Material: Skiva i träfanérad mdf och underrede i svart-
lackad metall. 

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   3 13 0   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Metal



Birger Sortiment

Metal 100
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 48 cm

Metal 92
Soffbord

Bredd: 72 cm

Längd: 92 cm 

Höjd: 44 cm

Metal 84
Soffbord

Bredd: 64 cm

Längd: 84 cm 

Höjd: 40 cm

Art. nr: Utförande:

1001280

1001281

1001282

1001283

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001276

1001277

1001278

1001279

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001272

1001273

1001274

1001275

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Metal 100
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 100 cm 

Höjd: 48 cm

Art. nr: Utförande:

1001280

1001281

1001282

1001283

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   3 13 0   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Birger Sortiment

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   3 33 2   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Melodi 110 Material: Skiva i träfanérad mdf och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm



Birger Sortiment

Melodi 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001260

1001261

1001262

1001263

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001260

1001261

1001262

1001263

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001260

1001261

1001262

1001263

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001260

1001261

1001262

1001263

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment
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Birger           Sortiment

Material: Skiva i träfanérad mdf och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   3 53 4   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  

Melodi 130



Birger Sortiment

Melodi 130
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 130 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 130
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 130 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 130
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 130 cm 

Höjd: 50 cm

Melodi 130
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 130 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001264

1001265

1001266

1001267

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001264

1001265

1001266

1001267

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001264

1001265

1001266

1001267

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001264

1001265

1001266

1001267

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment
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Paus

Birger           Sortiment

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  |   3 73 6   |  B I R G E R  L A R S S O N  M Ö B E L FA B R I K  



Birger Sortiment

Paus 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 48 cm

Bordsskiva: 22 mm

Art. nr: Utförande:

1001065

1001066

1001067

1001068

1001069

Ek 

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Paus 110
Soffbord 

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 48 cm

Bordsskiva: 22 mm

Art. nr: Utförande:

1001065

1001066

1001067

1001068

1001069

Ek 

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Paus 50
Sidobord 

Bredd: 50 cm

Längd: 50 cm 

Höjd: 55 cm

Bordsskiva: 16 mm

Art. nr: Utförande:

1001022

1001023

1001024

1001025

1001026

Ek 

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Paus 50
Sidobord 

Bredd: 50 cm

Längd: 50 cm 

Höjd: 55 cm

Bordsskiva: 16 mm

Art. nr: Utförande:

1001022

1001023

1001024

1001025

1001026

Ek 

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.

Birger           Sortiment
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Solo 50 Material: Skiva i träfanérad mdf och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Solo 50
Sidobord

Bredd: 40 cm 

Längd: 50 cm 

Höjd: 58 cm

Art. nr: Utförande:

1001155

1001156

1001157

1001158

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Solo 50
Sidobord

Bredd: 40 cm 

Längd: 50 cm 

Höjd: 58 cm

Art. nr: Utförande:

1001155

1001156

1001157

1001158

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Solo 90
Soffbord

Bredd: 60 cm

Längd: 90 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001177

1001178

1001179

1001180

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Solo 90
Soffbord

Bredd: 60 cm

Längd: 90 cm 

Höjd: 50 cm

Art. nr: Utförande:

1001177

1001178

1001179

1001180

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Polo 120
Soffbord

Bredd: 52-62 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm 

Bordsskiva: 22 mm

Levereras i samma utförande 
på skiva och hylla.

Benpaket enligt kombination 
skiva/ben.

Benen är förborrade för hjul

Utförande: skiva/ben

Ek/Ek

Ek/Svartbetsad ek

Rökt ek/Rökt ek

Rökt ek/svartbetsad ek

Svartbetsad ek/Svartbetsad ek

Symfoni 140
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 140 cm 

Höjd: 55 cm

Bordsskiva: 22 mm

Benen förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001159

1001160

1001161

1001162

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Symfoni 140
Soffbord

Bredd: 80 cm

Längd: 140 cm 

Höjd: 55 cm

Bordsskiva: 22 mm

Benen förborrade för hjul

Art. nr: Utförande:

1001159

1001160

1001161

1001162

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Swing 110
Soffbord

Bredd: 60 cm

Längd: 110 cm 

Höjd: 52 cm

Bordsskiva: 22 mm

Art. nr: Utförande:

1000955

1000956

1000957

1000958

Ek

Rökt ek/svart 

Svartbetsad ek

Vitlack

Art. nr: 

1000894

1000895

1001268

1001269

1000897
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Tangent 75
Soffbord

Bredd: 75 cm

Längd: 75 cm 

Höjd: 45 cm

Tangent 75
Soffbord

Bredd: 75 cm

Längd: 75 cm 

Höjd: 45 cm

Tangent 75
Soffbord

Bredd: 75 cm

Längd: 75 cm 

Höjd: 45 cm

Art. nr: Utförande:

1001250

1001251

1001252

1001253

1001254

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001250

1001251

1001252

1001253

1001254

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001250

1001251

1001252

1001253

1001254

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Material: Skiva i träfanérad mdf och underrede i 
svartfärgad mdf.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan. 

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Skivan går att förskjuta i sidled på Tangent 120
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Tangent 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 45 cm

Tangent 120
Soffbord 

Bredd: 70 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 45 cm

Art. nr: Utförande:

1001255

1001256

1001257

1001258

1001259

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001255

1001256

1001257

1001258

1001259

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Team 55
Soffbord 

Bredd: 55 cm

Längd: 55 cm 

Höjd: 45 cm

Team 40 hög
Soffbord

Bredd: 40 cm

Längd: 40 cm 

Höjd: 45 cm

Team 40 låg
Soffbord

Bredd: 40 cm

Längd: 40 cm 

Höjd: 42 cm

Art. nr: Utförande:

1001196

1001117

1001118

1001119

1001120

1001121

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001197

1001122

1001123

1001124

1001125

1001126

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001198

1000986

1000987

1000988

1000989

1000990

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan. 

Bordsskiva: 22 mm

Övrigt: Benen förborrade för hjul
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Team 70 
Soffbord

Bredd: 70 cm

Längd: 70 cm 

Höjd: 48 cm

Team 120
Soffbord

Bredd: 75 cm

Längd: 120 cm 

Höjd: 48 cm

Art. nr: Utförande:

1001199

1000991

1000992

1000993

1000994

1000995

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

1001200

1001127

1001128

1001129

1001130

1001131

Ask

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Alla våra möbler tillverkas i Småland. Vi väljer vårt trä från pålitliga leverantörer så nära som 
möjligt i Sverige och Europa. Med tillverkning i Bodafors och med många produkter på eget 
lager betyder att du slipper långa leveranser. Det är fint för både miljön och affärerna.
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Möbelhjul
4 st med tapp och hylsa

Specificeras ej önskat 

utförande vid order levereras 

hjulen i Svart/crome 9020033

Tripoli 60
Satsbord

1 st 60x60 Höjd: 48 cm

1 st 50x50 Höjd: 45 cm

1 st 40x40 Höjd: 42 cm 

Möbelhjul
4 st med tapp och hylsa

Art. nr: 

Art. nr: 

Utförande:

Utförande:

9020033

9020003

9020032

9020031

9021045

1000691

1001270

1000692

1000694

1000693

1001273

Svart/crome

Svart/mässing

Svart/svart

Vit/vit

Låsbara hjul svart/svart

Ek

Rökt ek

Svartbetsad ek

Valnöt

Vitlack

Vitpigmenterad ek

Art. nr: Utförande:

9020076 Boulehjul svart/crome

Material: Skiva i träfanérad mdf (ej fanér på vitlack) 
och ben i massivt trä.

Ytbehandling: De fanérade skivorna är behandlade med 
UV-lack och kräver ingen behandling med ex. olja eller 
möbelpolish. Var noggrann med att torka upp om något 
spills på ytan.

Bordsskiva: 22 mm
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Besök oss: 
Birger Larsson Möbelfabrik AB
Industrigatan 15, 571 62 Bodafors

Kontakta oss:
0380-370430
info@birgermobelfabrik.se

Scanna qr-koden och besök birgermobelfabrik.se
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En dröm som lever ”Birger Larsson - tänk om han vetat att hans 
namn skulle leva vidare och inspirera till nya, 
vackra möber i svenska hem ett sekel senare. 
Det måste ändå ha varit en dröm”




